

Centrul de plasament temporar
pentru persoane cu dezabilitati
(adulte) mun. Balti

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Reparatia pardoselelor

Valoarea de deviz 96 210,34 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7132030012600	Mozaicar	h-om	383,250	57,66	22 098,19
2.	7132040012700	Parchetar	h-om	65,418	57,66	3 772,00
3.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	19,124	57,66	1 102,69
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	110,700	57,66	6 382,96
Total manopera						33 355,84

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,607	233,90	141,98
2.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	2 732,000	0,03	81,96
3.	24302261000001	Fuga	kg	40,980	19,16	785,18
4.	24302261010101	Grund cu cuarț "Betoncontact"	kg	56,689	23,90	1 354,87
5.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	10,120	1,50	15,18
6.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	202,400	1,50	303,60
7.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	122,940	7,50	922,05
8.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	140,698	125,80	17 699,81
9.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,506	0,00	0,00
10.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	553,230	2,17	1 200,51
11.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	103,224	21,70	2 239,96
12.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,152	0,00	0,00
13.	4100126202818	Apa	m3	8,348	0,00	0,00
14.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	6,830	3,50	23,91
Total materiale de construcții						24 769,01

Utilaje de construcții:

1.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	8,348	25,00	208,70
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	7,159	25,00	178,98
3.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,639	25,00	40,98
Total utilaje de construcții						428,66

Total	lei	58 553,51
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	7 505,06

Total	100,00 +	66 058,57
Cheltuieli de regie	14,50 %	9 578,49
Total	100,00 +	75 637,06
Beneficiu de deviz	6,00 %	4 538,22
Total	100,00 +	80 175,28
TVA	20,00 %	16 035,06

Total deviz: **96 210,34**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)